
©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

©
 D

is
n

ey

©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

©
 D

is
n

ey

HIT!
CENOVY Do školy 

za nízké 
ceny!

Nabídka platí od 15. 8. 2024 do 21. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dětské 
tepláky
s vysokým obsahem 
bavlny, s licencí 
Spider-Man nebo 
s motivem Minnie Mouse, 
velikosti: 104–134 cm

Dětské tričko 
100% bavlna
s licencí Spider-Man 
nebo s motivem 
Minnie Mouse, 
velikosti: 104–134 cm

120Kč

60Kč



©
 D

is
n

ey

Tričko 
s dlouhými rukávy 
100% bavlna
pro holčičky, s licenčním 
potiskem Minnie Mouse, 
velikosti: 104–134 cm

Veselé tepláčky
s vysokým obsahem 
bavlny, pro holčičky, 
s licenčním potiskem 
Minnie Mouse, velikosti: 
104–134 cm

Mikinka s kapucí
s vysokým obsahem bavlny, 
pro holčičky, s licenčním 
potiskem Minnie Mouse, 
velikosti: 104–134 cm

Láhev 
na pití
s licenčním 
potiskem 
Minnie Mouse, 
objem 680 ml

Box 
na jídlo
s licenčním 

potiskem 
Minnie Mouse, 

rozměry: 
18 x 18 x 5 cm

Bačkůrky 
Minnie Mouse

pro holčičky, s licenčním 
potiskem, velikosti: 22–31

Mikinka 
s celopotiskem
s vysokým obsahem bavlny, 
pro holčičky, s licencí 
Minnie Mouse, 
velikosti: 104–134 cm

Do školy za nízké ceny!

60Kč

120Kč

120Kč
60Kč

50Kč

150Kč

120Kč

HIT!
CENOVY



©
 D

is
n

ey

Mikina pro slečny
s bavlnou, s licenčním 
potiskem Mickeyho Mouse, 
velikosti: 134–170 cm

Tepláky pro slečny
s bavlnou, s licenčním 
potiskem Mickeyho Mouse, 
velikosti: 134–170 cm

Šortkové kalhotky 2 ks
s vysokým obsahem bavlny, pro holčičky, 
s licenčním potiskem Minnie Mouse, 
velikosti: 92–128 cm 
(cena za 1 kus 35 Kč)

Dívčí top nebo 
šortkové kalhotky 2 ks

s vysokým obsahem bavlny, s licenčním 
potiskem Minnie Mouse, velikosti: 134–176 cm 

(cena za 1 kus kalhotek 35 Kč)

Tričko s Mickey 
Mousem 100% bavlna
pro slečny, s licenčním potiskem, 
velikosti: 134–170 cm

Nízké ponožky 
4 páry
s bavlnou, pro slečny, 
s licenčním potiskem 
Mickeyho Mouse, 
velikosti: 31–38 
(cena za 1 pár 17,50 Kč)

Do školy za nízké ceny!

150Kč

150Kč

70Kč 70Kč

70Kč

70Kč

HIT!
CENOVY



©
 D

is
n

ey

Kouzelné šatičky
s bavlnou, pro holčičky, 
s licenčním potiskem 
Minnie Mouse, 
velikosti: 74–98 cm 

Capáčky 
pro holčičky
s licenčním potiskem 
Minnie Mouse, 
velikosti: 19–23

Keramický hrneček
s licenčním potiskem 
Minnie Mouse, objem 400 ml

Pohodlný overal 
2 ks 100% bavlna
pro holčičky, s licenčním 
potiskem Minnie Mouse, 
velikosti: 56–92 cm 
(cena za 1 kus 125 Kč)

Capáčky 
pro chlapečky
s licenčním potiskem 

Mickeyho Mouse, 
velikosti: 19–23

Tepláková 
souprava 
100% bavlna
pro chlapečky, 
s licenčním potiskem 
Mickeyho Mouse, 
velikosti: 74–98 cm Ležérní mikina

s bavlnou, pro dámy, 
s licenčním potiskem 

Minnie Mouse, 
velikosti: S–XXL

Pro nejmenší

120Kč

120Kč
120Kč

250Kč

200Kč

150Kč

HIT!
CENOVY



©
 D

is
n

ey

Ležérní mikina
s bavlnou, pro dámy, 
s licenčním potiskem 

Minnie Mouse, 
velikosti: S–XXL

Zápisník s plyšovými deskami
s licenčním motivem Minnie Mouse

Pastelky 
v tubě 
24 ks
s licenčním 
potiskem 
Minnie Mouse

Blok se spirálou A5 
s licenčním potiskem Minnie Mouse, 
linkovaný, 80 listů

Tričko s výšivkou 
100% bavlna

pro dámy, s licenčním 
potiskem Minnie Mouse, 

velikosti: S–XXXL

Dámské džíny
s bavlnou, 

velikosti: 36–44

Pro fanynky Minnie Mouse

60Kč

60Kč

120Kč

150Kč

300Kč

250Kč

HIT!
CENOVY

©
 D

is
n

eyBlok se spirálou A5 Blok se spirálou A5 
s licenčním potiskem Minnie Mouse, s licenčním potiskem Minnie Mouse, 
linkovaný, 80 listůlinkovaný, 80 listů

Tričko s výšivkou Tričko s výšivkou Tričko s výšivkou 
100% bavlna100% bavlna100% bavlna

pro dámy, s licenčním pro dámy, s licenčním pro dámy, s licenčním 
potiskem Minnie Mouse, potiskem Minnie Mouse, potiskem Minnie Mouse, 

velikosti: S–XXXLvelikosti: S–XXXLvelikosti: S–XXXL

Dámské džínyDámské džíny
s bavlnou, s bavlnou, 

velikosti: 36–44velikosti: 36–44

606060Kč

150150150Kč

300300Kč



©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

Vzorované 
tepláčky
s bavlnou, pro chlapečky, 
s licenčním potiskem 
Avengers, velikosti: 
104–134 cm 

Mikinka Spider-Man
s bavlnou, pro chlapečky, 
s licenčním potiskem, 
velikosti: 104–134 cm 

Vzorovaná mikinka
s bavlnou, pro chlapečky, 
s licenčním potiskem Avengers, 
velikosti: 104–134 cm 

Tričko s akčními 
hrdiny 100% bavlna
pro chlapečky, s licenčním 
potiskem Avengers, 
velikosti: 104–134 cm 

Bačkůrky 
Avengers
s licenčním motivem, 
velikosti: 22–32

Láhev 
na pití 

s licenčním 
potiskem Marvel, 

objem 680 ml

Chlapecké 
ponožky 4 páry

s bavlnou, s licenčním potiskem 
Marvel, velikosti: 31–42 
(cena za 1 pár 17,50 Kč)

Do školy za nízké ceny!

60Kč

150Kč

60Kč

120Kč

120Kč

120Kč

HIT!
CENOVY



©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

Pánské tričko 
100% bavlna

s licenčním potiskem Marvel, 
velikosti: S–XXL

Hrnek Iron Man
keramický, s licenčním 
motivem Marvel, 
objem 510 ml

Boxerky pro chlapečky 2 ks 
100% bavlna
s licenčním potiskem Spider-Man, 
velikosti: 92–128 cm 
(cena za 1 kus 60 Kč)

Boxerky pro kluky 2 ks 
100% bavlna
s licenčním potiskem Marvel, 
velikosti: 134–176 cm 
(cena za 1 kus 75 Kč)

Chlapecké 
ponožky 4 páry

s bavlnou, s licenčním potiskem 
Marvel, velikosti: 31–42 
(cena za 1 pár 17,50 Kč)

Do školy za nízké ceny!

150Kč

120Kč

70Kč

120Kč 150Kč

HIT!
CENOVY



©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

©
 2

02
4 

M
A

R
V

EL
 

Pastelky 
v tubě 24 ks
s licenčním 
potiskem Marvel 

Penál 
s organizérem
s licenčním potiskem 
Marvel, rozměry: 
23 x 6 x 10 cm

Tričko 
pro supermany 

100% bavlna
pro kluky, s licenčním 

potiskem Marvel, 
velikosti: 134–170 cm

Mikina s potištěnými 
rukávy 100% bavlna
pro kluky, s licenčním potiskem 
Avengers, velikosti: 134–170 cm

Cool tepláky 
100% bavlna
pro kluky, s licenčním 
potiskem Marvel, 
velikosti: 134–170 cm

Sáček na přezůvky
s licenčním potiskem Marvel, 
rozměry: 32 x 43 cm

Do školy za nízké ceny!

150Kč

150Kč

70Kč

50Kč

120Kč

60Kč

HIT!
CENOVY



Polo tričko 
100% bavlna

pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Sváteční košile 
100% bavlna
pro chlapečky, 
velikosti: 116–134 cm

Elegantní košile 
100% bavlna
pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Kalhoty s páskem 
100% bavlna

pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Svetr s proužky 
100% bavlna
pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

dostupné 
také:

Do školy za nízké ceny!

150Kč

200Kč

120Kč

120Kč

90Kč

HIT!
CENOVY



Kardigan 
s kytičkami 
100% bavlna
pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Klasická košile 
100% bavlna
pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Áčková sukýnka
s vysokým obsahem 
bavlny, pro holčičky, 

velikosti: 104–134 cm

Sukýnka 
s ozdobným 

knoflíčkem
pro holčičky, 

velikosti: 104–134 cm

Kostkované 
šatičky
48 % bavlna, 
35 % elastan,
17 % viskóza, 
pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Tričko pro 
knihomolky 

100% bavlna
pro holčičky, 

velikosti: 104–134 cm

Do školy za nízké ceny!

50Kč

150Kč

150Kč

60Kč

120Kč

150Kč

HIT!
CENOVY

HIT!



Pyžamo s pandou 
100% bavlna

pro slečny, velikosti: 134–176 cm

Tričko 
s matematickými 
motivy 
100% bavlna
pro kluky, 
velikosti: 
134–170 cm

Pyžamo pro menší děti 
100% bavlna

pro chlapečky i holčičky, velikosti: 92–128 cm

k dispozici 
i pro dívky

Formální košile 
100% bavlna
pro kluky, velikosti: 
134–170 cm

Společenské 
kalhoty

s vysokým obsahem 
bavlny, pro kluky, 

velikosti: 134–170 cm

Do školy za nízké ceny!

100Kč

150Kč

150Kč

120Kč

60Kč
HIT!
CENOVY



Čtverečkovaný 
sešit A4
60 listů

Linkovaný 
sešit A5
60 listů

Týdenní stolní plánovač
rozměry: 29 x 18 cm

Roztomilý školní 
batoh
pro holčičky, 
dvoukomorový, 
rozměry: 40 x 26 x 19 cm

Sada 
propisek 3 ks
(cena za 1 kus 16,67 Kč)

dostupný také:

dostupná 
také:

Do školy za nízké ceny!

30Kč

20Kč

60Kč

300Kč

50Kč

HIT!
CENOVY



Školní sešit A5
čtverečkovaný, 60 listů

Školní sešit A4
linkovaný, 60 listů

Týdenní stolní plánovač
rozměry: 29 x 18 cm

Kalkulačka

Školní batoh pro 
herní fanoušky
pro kluky, dvoukomorový, 
rozměry: 40 x 26 x 19 cm

Praktický penál 
rozměry: 22 x 10 x 4 cm

Tužky 
s gumou 6 ks
(cena za 1 kus 1,50 Kč)

dostupná 
také:

dostupné 
také:

dostupný 
také:

Do školy za nízké ceny!

20Kč

30Kč

60Kč

300Kč

100Kč

9Kč

HIT!
CENOVY



Rýsovací 
potřeby
ohebné, 
3 druhy

Organizér 
na psací 
potřeby
kovový, rozměry: 
10 x 10 cm

Sada 
zvýrazňovačů 
6 ks
(cena za 1 kus 4,17 Kč)

Permanentní 
fixy 10 ks
(cena za 1 kus 3 Kč)

Sáček na přezůvky
rozměry: 33 x 43 cm

dostupný také:

dostupná 
také:

dostupný 
také:

dostupné 
také:

Samolepky 
na sešity 
10 ks v sadě, 
rozměry: 8 x 4,5 cm 
(cena za 1 kus 1,20 Kč)

Do školy za nízké ceny!

40Kč

25Kč

60Kč

25Kč

30Kč

12Kč

HIT!
CENOVY



Organizér 
na psací 
potřeby
kovový, rozměry: 
10 x 10 cm

Fixy s razítky 
12 ks
v pouzdře

Tenké fixy 12 ks 
v plastovém pouzdře
(cena za 1 kus 3,33 Kč)

Pastelky 24 ks
(cena za 1 ks 1,04 Kč)

Hedvábný 
papír 10 ks

rozměry: 45 x 200 cm 
(cena za 1 kus 5 Kč)

Oboustranné 
fixy 8 ks 
(cena za 1 kus 8,75 Kč)

Trojhranné pastelky 18 ks
(cena za 1 kus 2,78 Kč)

dostupné 
také:

Do školy za nízké ceny!

70Kč

40Kč

25Kč

50Kč

50Kč

50Kč

HIT!
CENOVY



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu 
doma i do zahraničí

elektronické 
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete 
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou, 
okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství 
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze 
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační 

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Zápisník 
se zavíráním
80 listů, s licenčním 
potiskem Pusheen, 

rozměry:  10,5 x 15 cm

Penál s organizérem
s licenčním potiskem Pusheen, 
rozměry: 23 x 6 x 10 cm

Sáček 
na přezůvky
s licenčním potiskem 
Pusheen, rozměry: 
43 x 33 cm

dostupný
také:

OBJEVTE 
CELOU 

KOLEKCI

Do školy za nízké ceny!

50Kč

120Kč

50Kč

HIT!
CENOVY




